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Koronavirusepidemian laajentumisen rajaamiseksi ja estämiseksi kaupunki joutuu 
tekemään toimintojensa järjestämistä ja rajoittamista sekä  muita häiriötilanteen 
hoitamiseksi tarpeellisia toimia koskevia ratkaisuja. 
 
Koronavirustilanteen kehittymisestä tulee uutta tietoa lähes tunneittain. Päätöksiä 
kaupungin toimintojen rajoittamisesta ja muista epidemiatilanteen hoitamiseksi 
tarpeellisista toimenpiteistä voidaan joutua tekemään hyvinkin nopeasti. 
 
Kaupunginhallitus käsitteli koronavirusepidemian toimenpiteitä ensimmäisen 
kerran kokouksessa 16.3.2020 § 103 ja hyväksyi ne osaltaan sekä valtuutti 
kaupunginjohtajan valmiusjohtoryhmässä tekemään epidemiatilanteen hoitamisen 
edellyttämiä kaupungin toimintojen järjestämistä ja muita tilanteen hoitamiseksi 
tarpeellisia toimenpiteitä koskevia sellaisia väliaikaisia päätöksiä, jotka eivät voi 
odottaa kaupunginhallituksen kokoontumista. Toimenpiteet, joihin tällä perusteella 
on ryhdytty, on tuotava kaupunginhallituksen käsiteltäväksi ja lopullisesti 
hyväksyttäväksi toimenpiteisiin ryhtymistä seuraavassa kaupunginhallituksen 
kokouksessa.  
 
Kaupungin valmiusjohtoryhmän 20.11.2020 tekemiä linjauksia muutoksista 
kaupungin palveluissa koronavirusepidemian johdosta: 
 
Alueellinen COVID-tilannekuvatyöryhmä, johon kuuluvat Siun soten lisäksi alueen 
kuntien ja elinkeinoelämän sekä Aluehallintoviraston (AVI), Terveyden ja 
hyvinvoinnin laitoksen (THL) sekä Elinkeino- liikenne- ja ympäristökeskuksen 
(ELY) edustus, totesi kokouksessaan 19.11.2020, että Joensuu on siirtynyt 
koronaepidemian kiihtymisvaiheeseen. Tilannekuvatyöryhmä suosittelee 
asetettavaksi Joensuun kaupungin alueelle seuraavat suositus- ja 
rajoitustoimenpiteet:   
 

 Kasvomaskin käyttö joukkoliikenteen lisäksi kaikissa julkisissa sisätiloissa 
ja yleisötilaisuuksissa, joissa lähikontakteja ei voi välttää. Suositus koskee 
kaikkia yli 15-vuotiaita, toisen asteen oppilaitoksia (myös lukiot) ja 
korkeakouluja. 

 Sisätiloissa tapahtuvan aikuisten ryhmäliikunnan keskeyttäminen viikon 
ajaksi. Suositus ei koske koululiikuntaa. 

 Suositus yli 20 hengen yksityistilaisuuksien välttämisestä.(Kesto 1 vko) 
 Korkeakoulujen siirtyminen väliaikaisesti etäopetukseen, ja vain 

välttämättömän opetuksen järjestäminen lähiopetuksena. (Kesto 1 vko) 
 

Kasvomaskisuositus on voimassa toistaiseksi. Liikuntaryhmiä, yleisötilaisuuksia ja 
opetusjärjestelyjä koskevien suositusten tarpeellisuutta arvioidaan 
tilannekuvatyöryhmässä uudestaan viikon kuluttua torstaina 26. marraskuuta. 
Eri organisaatiot päättävät ja tiedottavat itse suositusten viemisestä käytäntöön. 
Siun sote julkaisi asiasta tiedotteen torstaina 19.11.2020 
 
Joensuun kaupungin valmiusjohtoryhmä käsitteli vallitsevaa tilannetta ja 
alueellisen COVID-tilannekuvatyöryhmän suositus- ja rajoitustoimenpiteitä 
kokouksessaan 20.11.2020 ja totesi, että Joensuussa viime päivien aikana 
todettujen koronavirustartuntojen ja laajojen altistumisten takia kaupungin alueella 
otetaan käyttöön tiukennetut suositukset koronaviruksen leviämisen estämiseksi.  
 
Kaupunki antaa vahvan suosituksen käyttää kasvomaskia kaikissa yleisissä 
tiloissaan sekä tapahtumissa niin sisä- kuin ulkotiloissa. Syynä on yleisen 
terveysturvallisuustilanteen parantaminen sekä tapahtumien ja kokoontumisten 
turvallisuuden lisääminen.  
 



Maskisuositus alkaa välittömästä ja on voimassa toistaiseksi. Muut kaupungin 
palveluihin tehtävät muutokset ovat voimassa pääsäntöisesti viikon kerrallaan 
alkaen 23.11.2020. 
 
Kouluspalvelut ja varhaiskasvatus: 
Opetus järjestetään normaalisti ja korostetaan hygienia- ja turvaväliohjeita.  
 
Varhaiskasvatuksen toiminta jatkuu ennallaan. 
 
Koulujen sisäliikunta jatkuu normaalisti. Tämä koskee myös koulun ulkopuolisissa 
tiloissa tapahtuvaa sisäliikuntaa, uimaopetus mukaan lukien, jos tilojen haltija pitää 
tilat auki. Myös koulujen iltapäivätoiminta jatkuu normaalisti. 
 
Kaupungin lukioissa ja Aikuislukiossa on voimassa maskisuositus maanantaista 
23. marraskuuta alkaen toistaiseksi. Opiskelijoille suositetaan oman maskin 
käyttöä. 
 
Koulutuspalvelujen henkilöstön tulee lukioissa käyttää työnantajan jakamia 
maskeja. Terveydellisistä syistä sovittava esimiehen kanssa. 
Myös lukioissa käyville tai työskenteleville aikuisille suositellaan maskien käyttöä. 
 
Lukiot varautuvat järjestämään syksyn ylioppilasjuhlat koulun väen sisäisenä 
tapahtumana. Tämä päätetään ja tiedotetaan tarvittaessa. 
 
Maskisuositus koskee myös konservatoriota. 
 
Liikuntapalvelut: 
Uimahalleissa sisään tulevien asiakkaiden määrää rajoitetaan. Uimahallien saunat 
ja kuntosalit laitetaan kiinni. Maskisuositus on voimassa muualla kuin peseytymis- 
ja allastiloissa. 
 
Kaupungin omat kuntosalit ovat kiinni. 
 
Kaikki aikuisten sisäliikuntaa koskeva harrastustoiminta keskeytetään 23. 
marraskuuta alkaen. Keskeytys koskee myös Joensuussa järjestettäviä ottelu- ja 
kilpailutapahtumia. 
 
Lasten ja nuorten harrastustoiminta järjestetään normaalisti. Ulkopuolisten 
läsnäoloa harrastuspaikoissa rajoitetaan. Lasten ja nuorten pelit järjestetään ilman 
yleisöä. Maskisuositus on voimassa kaikissa tiloissa. 
 
Kulttuuripalvelut: 
Kaikissa kulttuuripalveluissa on voimassa maskisuositus, joka koskee muun 
muassa kirjastoja, museoita, konserttisaleja, kansalaisopiston toimintaa. Suositus 
koskee sekä henkilöstöä että asiakkaita.  
 
Kansalaisopiston ryhmäliikunnat suljetaan toistaiseksi Joensuussa tapahtuvien 
ryhmien osalta. Muiden opiston seutukuntien valmiusjohtoryhmät linjaavat 
ryhmäliikuntatuntien pitämisestä omalta osaltaan. 
 
Nuorisotiloissa on sisään otettavien määrää rajoitettu jo aiemmin ja tiloissa 
toimivat on rekisteröity. Maskisuositus on voimassa henkilöstölle. 
 
Ruplan ja Yhteisötalo Sataman tiloissa on maskisuositus henkilöstölle ja kävijöille. 
 
Carelicum: 
Carelicumin asiakaspalvelupiste pidetään suljettuna 23.- 29. marraskuuta.  
 
Henkilöstö: 
Joensuun kaupunki ohjeistaa henkilöstöään tiukentuneista ohjeistuksesta. Muun 
muassa henkilöstön kaikki kokoukset pidetään etänä, mikäli mahdollista ja 
etätyöstä annetaan tarkempi linjaus. 
 
 



Tapahtumat: 
Viestintä- ja tapahtumapalvelut päivittää loppuvuoden tapahtumista listan, jossa 
on huomioitu myös urheilutapahtumat, ottelut ja leirit kaupungin tiloissa. Lista 
yhteystietoineen toimitetaan tarvittaessa Siun soten tartuntatautilääkärille.   
 
Lisäksi kaupunki muistuttaa myös ravintoloita annetuista yleisistä hygieniaohjeista. 
 
Valmistelija: hallintopäällikkö 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää  
 
todeta yllä kirjoitetut valmiusjohtoryhmän tekemät linjaukset ja toimenpiteet ja 
hyväksyä ne osaltaan. 
 
Päätös: 
Asia otettiin lisälistalta käsittelyyn.  
 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


